2. Deum de Deo,                    3. Cantet nunc Io!  
Lumen de lumine,                Chorus angelorum:  
Gestant puellae viscera:      Cantent nunc aula coelestium,  
Deum verum,                      Gloria  
Genitum, non factum:          In excelsis Deo!

4. Ergo qui natus  
Die hodierna,  
Jesu tibi sit gloria:  
Patris aeterni  
Verbum caro factum!

*Psalm 2: 7, 1* INTROIT

DOMINUS dixit ad me: Filius meus es tu, ego hōdīe gēnui te. Ps. Quare fremuerunt gentes: et pōpuli meditati sunt inānia? Glōria Patri.

The Lord hath said to me: Thou art My Son, this day have I begotten Thee. Ps. Why have the Gentiles raged, and the people devised vain things? Glory be to the Father.

#### COLLECT

DEUS, qui hanc sacratissimam noctem veri lūminis fecisti illustratiōne clarēscere: da, quāsumus; ut, cuius lucis mystēria in terra cognōvimus, ejus quoque gāudiis in cōclō perfruāmur: Qui tecum vivit et regnat.

O God, who hast made this most holy night to shine forth with the brightness of the true Light: grant, we beseech Thee, that we who have known the mystery of His light on earth, may attain the enjoyment of His happiness in heaven. Who with Thee liveth and reigneth.

EPISTLE

CARÍSSIME: Appáruit grátia Dei Salvatóris nostri ómnibus homíni- bus, erúdiens nos, ut abnegántes im- pietátem, et saeculária desidéria, sób- rie et juste et pie vivámus in hoc sé- culo, exspectántes béatam spem et advéntum glóriæ magni Dei et Sal- vatóris nostri Jesu Christi: qui dedit semetípsum pro nobis: ut nos redímeret ab omni iniquitáte, et mun- dáret sibi pópulum acceptábilem, sectatórem bonórū óperum. Hæc lóquere et exhortáre: in Christo Jesu Dómino nostro.

*Psalm 109: 3, 1*

TECUM principiúm in die virtútis tuæ: in splendóribus sanctórum, ex útero ante lucíferum génu te. Dixit Dóminus Dómino meo: Sede a dex- tris meis: donec ponam inimícós tuos, scabellum pedum tuórum.

*Psalm 2: 7*

ALLELUIA

ALLELÚIA, allelúia. Dóminus dixit ad me: Fílius meus es tu, ego hódie génu te. Allelúia.

*Luke 2: 1-14*

IN illo témpore: Exiit edictum a Cásare Augústo, ut describerétur univérsus orbis. Hæc descriptio prima facta est a præside Sýrie Cyrino: et ibant omnes ut profiteréntur, sínguli in suam civitátem. Ascéndit autem et Joseph a Galiléa de civitáte Názareth, in Judéam in civitátem David, quæ vocátur Béthlehem: eo quod esset de domo et família Da- vid, ut profiterétur cum María des- ponsáta sibi uxóre prægnante.

GOSPEL

At that time there went out a decree from Caesar Augustus, that the whole world should be enrolled. This enrolling was first made by Cyrius, the governor of Syria. And all went to be enrolled, every one into his own city. And Joseph also went up from Galilee out of the city of Nazareth, into Judea to the city of David, which is called Bethlehem: because he was of the house and family of David, to be enrolled with Mary his espoused wife, who was with